• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися зменшити обсяг закупівель
та загальну суму договору. Загальна сума договору
зменшується на:15766,50 грн. (П'ятнадцять тисяч
сімсот шістдесят шість грн. 50 коп.).
2. Сторони за взаємною згодою домовились
викласти у наступній редакції пункт 3.1. Договору:
«…Сума цього Договору становить:945 681,00 грн. (
дев’ятсот сорок п’ять тисяч шістсот вісімдесят одна
грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ 157613,50 грн.»
3. Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік
20 відсотків суми Договору, що не перевищує суми
початкового Договору складає:144388,50 грн. (Сто
сорок чотири тисячі триста вісімдесят вісім грн. 50
коп.) у т. ч. ПДВ – 24064,75 грн.
4. Сторони за взаємною згодою домовились
викласти Додаток № 1 «Специфікація» до Договору
в новій редакції, яка додається до цієї Додаткової
угоди та є її невід’ємною частиною Договору.